ATOS DO PODER EXECUTIVO



Portaria n º 32/2024, 05 de abril de 2024

O Exmº Sr.PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PILÕEZINHOS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso VII dos artigos 60 e 68, inc. II, alínea "a" da Lei Orgânica do Município de Pilõezinhos c/c o art. 37, inc. II, da Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1º- EXONERAR, a pedido, LUIZ PAULO NERI DO NASCIMENTO, portador do CPF nº 074.099.274-02, RG nº 3361051 - SSP-PB do cargo de ASSESSOR I com lotação na SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO o qual foi nomeado pela portaria 222/2021 de 14 de outubro de 2021.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Gabinete da Prefeitura Municipal de Pilõezinhos, Em 05 de abril de 2024

Slavelo Station loanelo
MARCELO MATIAS CAMELO

Prefeito Constitucional

Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Pilõezinhos

> Marcelo Matias Camelo Prefeito

Luan Pedro Melo Azeredo Chefe de Gabinete

João Batista dos Santos Secretário de Administração





ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕEZINHOS

Portaria n º 33/2024, em 05 de abril de 2024

Sr. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE O Exm^o PILÕEZINHOS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso VII dos artigos 60 e 68, inc. II, alínea "a" da Lei Orgânica do Município de Pilõezinhos c/c o art. 37, inc. II, da Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1°- EXONERAR RAPHAEL CORREIA GOMES RAMALHO DINIZ, portador do CPF de nº 073.326.174-47, RG de nº 2978974 – SSDS/PB, nomeado pela portaria nº 089/2023 de 11 de dezembro de 2023 do cargo de ASSESSOR III, com lotação na SECRETARIA DE SAÚDE.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos a 31 de março de 2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Pilõezinhos,

Em 05 de abril de 2024

Slavelo Station loanelo
MARCELO MATIAS CAMELO

Prefeito Constitucional

Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Pilõezinhos

> Marcelo Matias Camelo Prefeito

Luan Pedro Melo Azeredo Chefe de Gabinete

João Batista dos Santos Secretário de Administração



ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕEZINHOS

Portaria n º 34/2024, em 05 de abril de 2024

O Exmº Sr. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PILÕEZINHOS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso VII dos artigos 60 e 68, inc. II, alínea "a" da Lei Orgânica do Município de Pilõezinhos c/c o art. 37, inc. II, da Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1°- EXONERAR, a pedido, ELIONALDO MONTEIRO **DE LIMA,** portador do CPF de nº 027.705.114-24, RG de nº 1866882 -SSP/PB, nomeado pela portaria nº 006/2022 de 10 de janeiro de 2022 do cargo de COORDENADOR DA SAÚDE BUCAL, com lotação na SECRETARIA DE SAÚDE.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Pilõezinhos,

Em 05 de abril de 2024

Slavelo Station loa els MARCELO MATIAS CAMELO

Prefeito Constitucional



Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Pilõezinhos

> Marcelo Matias Camelo Prefeito

Luan Pedro Melo Azeredo Chefe de Gabinete

João Batista dos Santos Secretário de Administração



ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕEZINHOS

Portaria n º 35/2024, em 05 de abril de 2024

O Exmº Sr. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PILÕEZINHOS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso VII dos artigos 60 e 68, inc. II, alínea "a" da Lei Orgânica do Município de Pilõezinhos c/c o art. 37, inc. II, da Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1°- EXONERAR, a pedido, LUIZ CARLOS ALVES FERREIRA, portador do CPF de nº 041.055.854-01, RG de nº 2277820 – SSP/PB, nomeado pela portaria nº 162/2021 de 20 de abril de 2021 do cargo de ASSESSOR I, com lotação na SECRETARIA DE AGRICULTURA.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Pilõezinhos,

Em 05 de abril de 2024

Slavelo Station bando MARCELO MATIAS CAMELO

Prefeito Constitucional



Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Pilõezinhos

> Marcelo Matias Camelo Prefeito

Luan Pedro Melo Azeredo Chefe de Gabinete

João Batista dos Santos Secretário de Administração



ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕEZINHOS

Portaria n º 36/2024, em 05 de abril de 2024

O Exmo Sr. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PILÕEZINHOS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso VII dos artigos 60 e 68, inc. II, alínea "a" da Lei Orgânica do Município de Pilõezinhos c/c o art. 37, inc. II, da Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1°- EXONERAR, a pedido, MARIA DO SOCORRO NUNES DO NASCIMENTO, portadora do CPF de nº 047.360.774-33, RG de nº 2.182.848 -SSP/PB, nomeada pela portaria nº 219/2021 de 1º de outubro de 2021 do cargo de ASSESSOR I, com lotação na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Pilõezinhos,

Em 05 de abril de 2024

Slavelo Station bando MARCELO MATIAS CAMELO

Prefeito Constitucional



Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Pilõezinhos

> Marcelo Matias Camelo Prefeito

Luan Pedro Melo Azeredo Chefe de Gabinete

João Batista dos Santos Secretário de Administração



ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕEZINHOS

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Locação de 01 (um) veículo tipo passeio, destinado a secretaria de Assistência Social deste município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00009/2022. ADITAMENTO: Realinhamento de preço contratado - Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pilõezinhos e: CT Nº 00052/2022 - Valderi de Sousa Camilo 06648848499 - CNPJ: 42.139.739/0001-29 - 2º Aditivo - acréscimo de 25%; e prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 05.04.24



Estado da Paraíba **Prefeitura Municipal de Pilõezinhos**

> Marcelo Matias Camelo Prefeito

Luan Pedro Melo Azeredo Chefe de Gabinete

João Batista dos Santos Secretário de Administração

